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OPIS PRODUKTU

Seria Nemesis I

Zaczaruj publiczność dzięki InFocus Quantum Laser Nemesis I Series. Ta seria projektorów laserowych

oferuje oszałamiającą przejrzystość i jasność, które pozostawią trwały efekt. Idealna dla korporacji i

instytucji edukacyjnych, seria InFocus Nemesis I Series zapewnia wysokiej jakości wizualizacje

projekcyjne, idealne do szerokiej gamy zastosowań. Dzięki dwóm standardowym opcjom rozdzielczości

do wyboru — WXGA i 1080P — użytkownicy mogą łatwo spełnić swoje potrzeby projekcyjne na

spotkania biznesowe, wykłady lub wydarzenia.

Korzyści

Niezawodna i przyjazna dla środowiska

Dzięki konstrukcji bez filtra i imponującej żywotności źródła światła do 30 000 godzin, seria Nemesis I

Series jest niezawodnym rozwiązaniem projekcyjnym do każdej przestrzeni. Jej niskie wymagania

konserwacyjne i konstrukcja bez filtra minimalizują odpady technologiczne i mniejszy wpływ na

środowisko, aktywnie przyczyniając się do wysiłków na rzecz zrównoważonego rozwoju

Oszczędza energię, czas i koszty

Wykorzystując zaawansowaną technologię laserową, seria Nemesis I Series zużywa mniej energii i

oszczędza koszty energii. Funkcja Instant On/Off przyspiesza do optymalnej jasności, oszczędzając czas

oczekiwania. Klasa odporności na kurz IPX6 chroni silnik optyczny, zapewniając optymalną wydajność i

wydłużając żywotność projektora.

Elastyczna projekcja w różnych przestrzeniach

Dostarczaj wciągające i kreatywne wrażenia dzięki elastyczności możliwości projekcji 360 stopni i

portretowej. Możesz swobodnie umieścić projektor w dowolnym kierunku lub pod dowolnym kątem i

wyświetlać idealnie wyrównane obrazy w dowolnym miejscu, ulepszając swoje prezentacje i wydarzenia.

Obrazy, które pozostawiają trwałe wrażenie

Ciesz się wyraźnymi obrazami i żywymi kolorami dzięki 4500 lumenom nawet w dobrze oświetlonym

otoczeniu. Silnik laserowy InFocus Quantum z ogromną gamą kolorów i ultrawysokim współczynnikiem

kontrastu 3 500 000: 1 ożywia Twój ekran. Obsługuje kompatybilność 4K Full HD i HDR w modelu Full

HD

Spójna wysoka jakość obrazu

Technologia projekcji laserowej może utrzymać jasność i dokładność kolorów przez cały okres



eksploatacji projektora. Użytkownicy mogą cieszyć się obrazami, które pozostają żywe i wyraźne,

zapewniając wciągające wrażenia wizualne i gwarantując wysoką jakość obrazu przez cały czas

CECHY PRODUKTU

Model/Seria IN1006SL/Nemesis I

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) FULL HD

Format Obrazu 16:9

Jasność 4500

Kontrast (...:1) 3500000

Źr&oacute;dło Światła Quantum Laser

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 30000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.48

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.62
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